
  

    

 

1 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 
 

OGGETTO: Settori Speciali. GARA EUROPEA – Procedura aperta. 
Bando di gara prot. 2024-U-005439 del 20/05/2024. 
Servizio di copertura assicurativa della responsabilità civile derivante dalla circolazione dei 
veicoli a motore e corpi veicoli terrestri.  
Numero Gara SVT-G01.2024 
Importo annuo a base d’appalto  € 1.100.000,00 corrispondente ad un importo triennale di € 
3.300.000,00 al netto di contributo SSN e/o di altre imposte e contributi di legge 
CIG B1BE2E98B0 
ID Sintel 183894357 
Termine ultimo per la presentazione delle offerte: ore 10:00 del giorno 12/06/2024 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Premesso che:  
 
- con Bando di gara prot. 2024-U-005439 del 20/05/2024, è stata indetta, mediante procedura 
aperta telematica attraverso l’utilizzo della piattaforma telematica Sintel di ARIA Spa (ID SINTEL n. 
83894357), procedura aperta ai sensi degli art. 71 e 163 del D. Lgs. 36/2023, per il servizio in 
oggetto da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
- ai sensi dell’art. 93 del D.lgs. 36/2023, ai fini della selezione della migliore offerta, è necessario 
nominare una commissione giudicatrice per l’esame e valutazione delle offerte tecniche ed 
economiche secondo i criteri e le modalità descritte nei documenti di gara;  
 
Dato atto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 10.00 del 12 giugno 
2024 e che pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione della 
commissione giudicatrice; 
 
Valutata la competenza, professionalità ed esperienza nello specifico settore cui si riferisce 
l’oggetto del contratto dei Commissari, individuati tra i dipendenti dell’azienda, sulla base dei 
curricula presentati e acquisiti agli atti; 
 
Verificato che i Commissari e il segretario verbalizzante che si intendono nominare hanno 
rilasciato dichiarazione sull’inesistenza di situazioni di conflitto di interesse e cause 
d’incompatibilità o di astensione previste dall’art. 16 e 93 del Codice; 

 
DISPONE 

 
la nomina della COMMISSIONE GIUDICATRICE della gara in oggetto, così costituita: 
 
 Ing. Franco Ettore Viola, Presidente di Commissione;  
 Ing. Davide Rossi, Commissario;  
 Luigina Toniolo, Commissario.  
 
Per lo svolgimento delle funzioni di segretario verbalizzante viene nominata Monica Pretto, 
Dirigente Acquisti – Legale e societario – Organizzazione e Comunicazione interna e quale 
segretario supplente Simona Celani, Responsabile dell’Ufficio Acquisti e Contratti. 



  

    

 

2 
 

 
La Commissione giudicatrice è responsabile della valutazione delle offerte tecniche ed 
economiche dei concorrenti e, su richiesta del RUP, svolge anche l’attività di supporto per la 
verifica dell’anomalia delle offerte. 
 
Il presente provvedimento insieme ai curriculum vitae dei componenti della commissione 
giudicatrice è soggetto a pubblicazione sul sito internet di SVT Srl: www.svt.vi.it alla sezione 
Società Trasparente / Bandi di gara e contratti. 
 
 
Vicenza, 12/06/2024 
 
 
             Il Direttore Generale 

Ing. Franco Ettore Viola 
 
(originale firmato agli atti di SVT prot. 2024-U-006319) 
 
 

 
 

 


